Ofício nº 18/2024/GABO3/CMPA

Ao Secretaria da Câmara Municipal de Pouso Alegre
Sr Luiz

Assunto: Solicitação de arquivamento de requerimento

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar O arquivamento do
Requerimento42/2024.

Cientes daatenção, sem maispara o momento, renovamos protestos de elevada estima
e consideração.

Atenciosamente,

BRUNO DIAS “Assinado.deforma

FERREIRA: 0495477“digitalpor BRUNODIAS

9669 A FERREIRA:04954779669

Bruno Dias
Vereador

LEANDRODÊ. É, asinido deformádigt
MORAIS +:por LEANDRODEMORAIS

PEREIRA-OES188osnncoenas
24645 ne 159125-0300'

Vereador

ANTONIODIONICIÓ Assinado de forma digital
PEREIRA:342092396porANTONIO DIONICIO

45 4“PEREIRA34209239615

Dionício do Pantano
Vereador

ODAIR PEREIRADE. opanperanaDE PO

SOUZA:00277158680-SOU2zA00277158680
cê", Dados:2024.06.19 15:10:420300!

- Odair Quincote
: Vereador

ÉAssinadodeformadigitatpor
WESLEYAPARECIDO ÉwesLEyAPARECIDODA

DA SILVA:08609876632SILVA-08609876632.Dados:2024.06.1914:56:30-03'00'

Wesley do Resgate
Vereador